

Työvuorolistat luetaan näin:

HAULIKKORADALLA on yksi henkilö vuorossa, henkilölle kuuluu 2 vuoroa, jotka ovat sivulla HAULIKKORATAVUOROT 2024. Vuorot on merkitty kuukausittain torstai ja sunnuntai sarakkeisiin.

RATAMAKSU 4 €/ KIERROS

HIRVIRADALLA on turvallisuusnäkökohdat huomioiden 4–5 henkilön ryhmiä kerrallaan vuorossa.

HIRVIRATARYHMÄT 2024 -sivulla on lueteltu ryhmään kuuluvien nimet allekkain. Tarkista oma ryhmäsi ja laita kalenteriisi oma vuorosi.

HIRVIRATAVUOROT 2024 -sivulla on ryhmälle kuuluvat työvuorot, jotka on merkitty kuukausittain torstai ja sunnuntai sarakkeisiin.

Työvuoron tekijöistä kaksi menee juoksuttamaan hirveä ja kaksi jää ammutapaikalle, toinen kirjuriksi ja toinen valvomaan, että järjestys ja turvallisuus säilyvät. Vaaratilanne muodostuu, kun ampuja valmistautuu 100- metrin paikalla ja seuraava ampuja on jo menossa 75- metrin paikalle.

Kaksoishirvi ajetaan joka ammutakerta laittamalla kaikki neljä rajakatkaisijaa paikalleen ja valinta tehdään katkaisijasta.

Vuoroissa on radan pyörittämiseen tarvittava henkilöstö, yhdenkään ei kärsi olla pois, joten **esteen sattuessa huolehdi itsellesi varamies**.

Jos olet vähänkin epävarma sinulle kuuluvista vuoroista, soita allekirjoittaneelle. Tiistaisin ei ammuksia enää järjestetä

RATAMAKSU 3 €/ KIERROS

Jos haluat muutoksia vuoden 2024 työvuorolistoihin, soita allekirjoittaneelle maaliskuun loppuun mennessä. Uudet listat tehdään vanhoilla tiedoilla huhtikuussa, ellei muutoksista ole ilmoitettu.

Työvuoro alkaa torstaisin klo 18.00, sunnuntaisin klo 12.00. Sunnuntaivuoro päättyy aikaisintaan klo 13.00, ellei ampujia ole ja torstaiavuoro päättyy aikaisintaan klo 19.00, ellei ampujia ole.

Virallisissa merkkiammunnoissa 75-metrillä on myös ammunnanvalvoja. Virallisissa ammunnoissa päivystys maksimissaan kaksi tuntia, ellei ampujia ole, joten ole ajoissa paikalla.

Lelumerkki

Lelumerkiksi hyväksytään 200 pistettä. Laukauksista vähintään puolet liikkuvaan kuvioon, eli 3+3 tai 4+6 tai 10-juoksua tai kaksoishirveä. Todisteena ammutuista pisteistä otetaan ammunnan valvojalta kuittaus korttiin, joita on kassalippaissa, tai muuhun soveltuvaan paperiin. Lelumerkki ammutaan joka vuosi. Paula Hietikko 0400 666 079